
PORTARIA Nº 1.666/2025

DISPÕE  SOBRE  SUBSTITUIÇÃO  DE
MEMBROS NA COMISSÃO CONSTANTE
NA PORTARIA Nº 885/2025.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto
nº  34.903/2025,  tendo  em vista  o  que
consta  no  processo  nº  65292/2025,
resolve:

Art. 1º Alterar a composição da comissão
constante no art. 1º da Portaria nº 885/2025, que institui a Comissão
Permanente para Avaliação de Propostas de Trabalho, apresentadas
em  decorrência  de  Editais  de  Chamamento  Público,  relativos  a
Secretaria  Municipal  de  Educação,  sob  a  presidência  do  primeiro,
conforme segue:

I- Patricia Lemos Sabadini Dardengo
II- Rachel Santana Torres Poloni
III- Roselane de Araujo Lima Barreira
IV- Dulcinea Fernandes Peres.

                Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de agosto de 2025.

CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500390039003200350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-08-15T12:54:00-0300




